

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านแกใหญ่
 สายทาง (เส้นทางบ้านนายอานนท์ พยุ่งกลางไปป่าตึงไถง)
 สถานที่ หมู่ที่ 12 บ้าน แกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
 แบบเลขที่ - **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2566**
 ปริมาณงาน กว้าง 6 ม. ยาว 80 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม. โหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	560.00	1.74	974.40	1.3624	2.37	1,327.52
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	707.35	16,976.40	1.3624	963.69	23,128.65
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	480.00	382.32	183,513.60	1.3624	520.87	250,018.93
4	Expansion Joint	ม.	6.00	176.46	1,058.76	1.3624	240.41	1,442.45
5	Contraction Joint	ม.	42.00	88.15	3,702.30	1.3624	120.10	5,044.01
6	Longitudinal Joint	ม.	80.00	68.44	5,475.20	1.3624	93.24	7,459.41
7	งานโหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	16.00	419.60	6,713.60	1.3624	571.66	9,146.61
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
9	งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	1.0000	4,600.00	4,600.00
					224,573.02		รวม	304,110.03
							ตัวอักษร (-สามแสนสี่พันบาทถ้วน-) คิดเป็นราคากลาง	304,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 224,573.02
 = 1.3624

ตามบันทึกข้อความ ที่ 71203/151 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายสุปนาท ชมชื่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายวิชัย พรหมรักษ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

จ.ส.อ. กรรมการฯ
 (ปิ่นฉัตร ปัญญาเหลือ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

- คณะกรรมการฯได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการ
 ข้างต้นนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเสนอเพื่อได้โปรดเห็นชอบ
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายพิสูตร ดีเลิศ)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่